Página 1 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 202/2025

Identificador: 0000202-24-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: K8IB.BT2V. Relatório impresso em: 17/06/2025 às 10:27:39

 Abertura de Processo Digital
Por: Altino Alexis Reyes de Matos em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 09:33:52

INDICAÇÃO N° 31

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES:

              O presente Vereador que este subscreve, após ouvir o plenário, indica à Secretaria Municipal de

Obras, ao Senhor Secretário Henrique Luiz Rosa Da Silva, que seja construído um quebra-molas na Av.

Perimetral, passando o Carlinhos Sons, próximo à quadra da Luterana..

JUSTIFICATIVA:

             O mesmo foi pedido pelos moradores, pois estes justificaram que alguns carros que utilizam a

via passam por ali em alta velocidade causando risco aos moradores e pedestres.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores

Piratini, 17 de Junho de 2025.

                                                      Autor da indicação

                                             __________________________

                                                    Vereador Alex Matos

                                                          (Progressistas)

Recebimento
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:06:42

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00

Página 2 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 202/2025

Identificador: 0000202-24-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: K8IB.BT2V. Relatório impresso em: 17/06/2025 às 10:27:39

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Michele Marins Becker em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:08:30

Parecer: Favorável

Recebido 17/06/2025, Nº 259.

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:24:22

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00

Página 3 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 202/2025

Identificador: 0000202-24-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: K8IB.BT2V. Relatório impresso em: 17/06/2025 às 10:27:39

 Despacho para Setor: CMV - AL
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:26:33

Recebimento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:26:39

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00

Página 4 de 4Câmara Municipal de Piratini
Processo Digital: 202/2025

Identificador: 0000202-24-2025-5-00-0000-00
Situação Geral do Processo: Encerrado

Assunto: Indicação

Para verificar a autenticidade acesse: https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-
2025-5-00-0000-00 e informe o Código Verificador: K8IB.BT2V. Relatório impresso em: 17/06/2025 às 10:27:39

 Encerramento
Por: Iago Madruga de Farias em Terça-feira, 17 de Junho de 2025 10:27:25

19ª Sessão Ordinaria, 18/06/25.

https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00
https://piratini.govbr.cloud/portal-servicos/servico/autenticidade-processo/executar.html?identificador=0000202-24-2025-5-00-0000-00